
Nadační fond PES V NOUZI

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku
číslo 28/2020

uzavíená dnešního dne mezi:

Nadační fond PES V NOUZI
se sídlem: Marie Podvalové 93017,196 00 Praha 9
IČ: 2893242I
ě. ú.:74574574710600
jehož jménem jedná: Eva Šteklová, předsedkyně správní rady
fiako strana poskytující nadační příspěvek, dále jen ,,nadační fond")

a

Název / obchodní firma / jméno a příjmení: Technické služby Tábor, s.r.o, (Útulek Tábor)
se sídlem l trvale bytem: kpt. Jaroše 2418,390 03 Tábor

IČz 62502565
fiako strana přijímající nadační příspěve§ dále jen ,,příjemce")

I.

účpr sMr.ouvy

1. Úttrlek Tábor se zúčastnil projektu Psí přání azíska|tak pro pejsky:

2x Geloren koňský sada, 2920 Kč
Gran carno v hodnotě ,195B Kč
Konzervy Nuevo a Farm v hodnotě 2981 Kč
Granule Platinum v hodnotě 3088 Kč
pamlsky Rocco v hodnotě 2747 Kč \
Falco konzervy a lněný olej v hodnotě'2941 Kč
Platinum granule a Nuevo konzervy v hodnot§3O,l1 Kč

\, čipy v hodnotě 4905 Kč
konzervy Brit v hodnoté 2115 Kč
konzervy Max v hodnotě 3030 Kč
Konzervy Max v hodnotě 2759Kč
Aptus aptoflex v hodnoté 770 Kč
Praóka v hodnotě 24990 Kč
Kád'a kohoutek v hodnotě ,1169 Kč

Dále materiální pomoc:
100x Hemagel I23 Kč/ks, celkem 12300 Kč
90x Bob Martin, 40x Frontline,32x Effipro, 4x Arpalit, 100x Amflee v hodnotě 1070 Kč
Brit pamlsky, piškoty v hodnotě 1175 Kč
Brit pamlsky, Brit konzervy, Gran carno konzervy, pinzety na klíšťata v hodnotě 2088 Kč

CELKEM 76.017 Kč



Nadační fond PES V NOUZI

2. Nadaění příspěvek je poskýovián v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadačního
fondu.

1.

ru.
SANKCE

Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně,
pokud použije nadaěním ťondem poskl,tnutý nadační příspěvek kjiným účelům, než kúčelu
specifikovanému v článku I. Odst. 2 této smlouvy, nebo dle příslušných ustanovení článku IL
této smlouvy nepředloží nadaěnímu ťondu vyúčtování nebo odmítne-li příjemce nadačnímu
fondu použití nadačního příspěvku prukazně doložit nebo neumožní nadačnímu fondu
přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, kjakému účelu byl nadační
příspěvek použit, je nadační fond oprávněn požadovat od příjemce vrácení nadačního příspěvku
v plné výši. V takovém případě je nadační fond oprávněn od této smlouvy odstoupit s úěinky od
počátku.
Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku III. odst. 1 této smlouvy je příjemce
povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na shora uvedený účet nadačního fondu
neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do (např. do 14 kalendářních dnů) ode dne doručení
písemné výzvy nadačního fondu kvrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části
příjemci. V případě prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho části je příjemce
povinen zaplatit nadačnímu fondu smluvní pokutu ve výši 0,1% zďlužné částky zakažďý den
prodlenÍ. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povirrrrost příjemce zaplatit nadačnímu fondu
uroky z prodlení a/nebo způsobenou škodu.
Nadační fond je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouq, a požadovat wácení celého
nadačního příspěvku nebo jeho části v případě že:

a) nadační příspěvek byl použit (a to i nepřímo, např. prostřednictvím třetí osoby) k financování
jakékoli činnosti politických stran a hnutí; v to čítaje i financováni akcí,jejich sponzory, partnery
nebo garanty jsou politické strany či hnutí, nebo osoby v nich veřejně činné, nebo

b)nadaČní příspěvek byl použit (a to i nepřímo, např. prostřednictvím třetí osoby) ve prospěch
osob, jeŽ podle statutu nadačního fondu nesmějí být příjemci nadačního příspěvku.

c) zpŮsob použití nadačního příspěvku může poškodit dobré jméno nadačního fondu.
d)příjemce se dopustil (a to i po použití či vyčerpáni nadačního příspěvku) jednání, které
poškozuje dobré jméno nadačního fondu.

IV.
zvEŘEJNĚNÍ nrpoRMacÍ

1. Příjemce se zavazuje zveřejnit inťormaci o tom, že se stal příjemcem nadačního příspěvku takto:
a) zveřejněním názvu a loga nadačního fondu na svých www stránkách po dobu nejméně 6 měsíců

od obdržení nadačního příspěvku se současným uvedením informace, že se stal příjemcem
nadačního příspěvku a jakábyla jeho výše a účel.

b] umístěním štítku s informací, že zařízení pro péči o psy, provozované příjemcem, je
podporováno nadačním fondem, pokud je příjemce provozovatelem takového zaíizení a jestliže

1



Nadační fond PES V NOUZI

účelem nadačního příspěvku byla podpora provozu takového zaŤízení,jeho výstavba, oprava či
rekonstrukce. Štítek musí b/t nazařízení umístěn po celou dobu, po kterou nadační ťond zaíízení
podporuje a nejméně šest měsíců poté (v případě podpory provozu zařizení), respektive po dobu
nejméně jednoho roku fide-li o opravu nebo rekonstrukci zaŤízení). V případě výstavby zaŤízeni
je příjemce povinen udržovat,štítek na zaíízeni trvale. Štitek se umist'uje na místo viditelné při
příchodu tak, aby jej pokud možno spatřil každý návštěvník zaŤízení,

Obě smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit tuto smlouvu nebo libovolnou její část.

V.
záv&eěná ustanovení

1. Příjemce se zavazuje bezodkladně písemně oznámit nadačnímu fondu změnu sídla nebo další
důležité okolnosti ovlivňující plnění této smlouvy.

2. Tato Smlouva může být doplněna, ztušena nebo ukončena pouze písemnou formou. Jakékoliv
takové doplnění, zrušení nebo ukončení musí b/t podepsáno oběma smluvními stranami.

3. Ve věcech touto smlouvou přímo neupravených se budou smluvní strany řídit příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalších souvisejících právních předpisů.

4. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Všechny případné spory ztéto smlouvy se smluvní strany zavazqí řešit jednáním tak, aby bylo

dosaženo smírného řešení. V případě, že by takového řešení nebylo dosaženo, je jakákoli ze
smluvních stran oprávněna domáhat se rozhodnutí sporu u věcně a místně příslušného soudu ČR.

Smlouva j e sepsána ve třech vyhotovení ch, z nichž nadaění fond obdrží dvě a příj emce j eden qýtisk.

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO podepsaly smlr-rvní stranl tuto Snrloltvlt.

-V Praze dne V T4BaC€V r,ÍaaZg p€ '2 _ í, 42O


